Descripción: REFACCIÓN Instalación de Gas Natural EEP N° 50. Lugar de apertura: Consejo Escolar
Nueve de Julio - calle Salta N° 1163 - Distrito Nueve de Julio. Fecha de apertura de ofertas: 28 de
noviembre de 2025 - 10:00 horas. Presupuesto oficial: $15.714.515,05 Quince Millones Setecientos
Catorce Mil Quinientos Quince con 05/100.

Fecha de apertura: 2025-11-28 10:00

Presupuesto oficial: 15.714.515,05

Presupuesto oficial moneda: pesos